写）正副理事⾧、地区代表理事、事務局⾧・次⾧、県副コミッショナー

令和 4 年 11 月 30 日

地区事務⾧経由

 地区コミッショナー各位

 団委員⾧各位

団委員⾧経由

ビーバースカウト部門指導者各位

日本ボーイスカウト千葉県連盟

県コミッショナー 片寄 朗

「スカウティングのかおりのする活動の勉強会」開催のお知らせ

平素は、スカウト活動へのご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

スカウト活動の入り口であるビーバースカウト部門は、募集活動やスカウト活動の興味を

掻き立てて上進へと導く活動を日々行っていくのは、大変な努力が必要とお察し申し上げま

す。そこでこの度、千葉県連盟ではビーバースカウト部門の皆様がより良い活動を行うため

の参考になればと、「スカウティングのかおりのする活動の勉強会」を実施する運びとなりま

した。この機会に是非ご参加いただき、地区、団、隊の活動に活かしていただきたくご案内

申し上げます。

記

１． 日  時  令和 5 年 1 月 8 日(日) 16 時より 18 時まで

２． 開催方法  オンライン開催 ZOOM

３． 講  師  千葉県副コミッショナー 山下すみ江

４． 参加対象  ビーバースカウト部門指導者および希望者

５． 服  装  制服

６． 申し込み  ①団申し込み書により団で取りまとめ、地区コミッショナーに 12 月 23

           日（金）までにお申し込みください。

②地区コミッショナーは地区参加者を取りまとめ、12 月 25 日（日）ま

でに、中村に提出してください。

         ◎後日 URL をお送りします。

７． 申込締切  令和 4 年 12 月 25 日（日）

※本件に関するお問い合わせ

北総地区副コミッショナー 県連盟ラウンドテーブル BVS 担当

中村ちひろ  E-mail：jf240200-8762@tbn.t-com.ne.jp

以上